主旨:第五屆國際顧問節活動將於 7 月 18 日(五)舉行，敬請屆時共襄盛舉!

內容:協會謹訂於 103 年 07 月 18 日(星期五)，舉行「第五屆國際顧問節」，

屆時將會邀請外國嘉賓演講以及國內外顧問及貴賓相互分享交流，詳細
關於國際顧問節內容流程，將於近期內以電子信箱通知，敬邀會員踴躍
參與，屆時也歡迎邀請有意願參加之朋友，共襄盛舉!敬請期待!
活動名稱:第五屆國際顧問節
活動日期:103 年 07 月 18 日
活動時間: 下午 2：00 至 5：30 (1：00 開始報到)
活動地點: 台北市羅斯福路 4段 85號 B1(集思會議中心-蘇格拉底廳)

聯絡電話:(02)2367-8389分機 21

報名專員:會務組-邱嘉儀

聯絡信箱:bmca_ad@bmca.org.tw